Cfs lãfi çup

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/O001-ei

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO ti° 0302002/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um reuniram-se as 09:00

horas esta Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n°. 112/2021, de 25 de
fevereiro de 2021, composta pelos membros Neemias de Oliveira Ripardo Garreth, Francisca
Selma Magalhães Brito e Jose Francisco dos Santos Brandão reuniram-se para dar continuidade
a tomada de preços 002/2021 continuando a sessão ocorrida no dia 05 de maio de 2021 onde a
mesma foi suspensa e remarcada para a presente data.

Licitante presente

1°N0ME DA EMPR'ESA:
MG EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ:
18,224.783/0001-52

NOME DO REPRESENTANTE;

IGOR SILVA CRUZ

CPF
808.630.003-04

Dando inicio a sessão e observando a presença apenas da empresa M G
EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ 18.224.783/0001-52 representada por IGOR SILVA CRUZ.
portador do CPF 808.630.003-04, tendo dado a título de tolerância 10 minutos o senhor presidente
da comissão permanente de licitações deu inicio a sessão, informando que não foram
apresentadas junto a comissão permanente de licitações nenhuma manifestação de intenção de
recursos, desta forma o senhor presidente da comissão da inicio a sessão declarando a empresa
M G EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ 18.224.783/0001-52 vencedora do presente certame
tendo em vista que a mesma apresentou os documentos e habilitação e proposta de pre^s em
conformidade com os termos do edital e apresentou a menor preposta de preços com o valor
global de R$ 1.810.427,77 (um milhão oitxentos e dez mil quatrocentos e vinte e sete reais e
setenta e sete centavos}.

Anunciado o resultado ao licitante presente, o presidente da Comissão Permanente de Licitação
estabelece-se, finalmente, que o presente processo recetierá o devido parecer da Assessoria
Jurídica da Prefeitura. E nada mais havendo a ser tratado, esta Comissão Permanente de
Licitação, dá por encerrada esta ATa^que, após lida e aprovada, vai assinada por todos os
presentes que o quiserem. \ \

Pio XII-MA, 20 de maio de 2021

Neemias de QlN^
Presider

(ioardo Garreth

Rua Senador Vitorio Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000